



Larvik kommune
Byggesaksavdelingen

HER



LARVIK KOMMUNE
Arkiv Sak ID 23/1927
Journalpost ID
24 JAN 2023
Klassering

Larvik, 23.januar 2023

SØKNAD OM DISPENSASJON – GBNR. 3012/14 – ANLEGG AV BADEPLASS

Larvik og Omegns Turistforening (LOT) søker med dette om å anlegge en tilrettelagt badeplass på deler av gbnr. 3012/14 ved Farris. Badeplassen skal være universelt utformet og tilpasset bl.a. rullestolbrukere og synshemmede.

Vi er kjent med at området er avsatt til naturområde/grønn struktur i Kommuneplanen og innenfor sikringssonen av grunnvannsforsyning. Vi søker derfor dispensasjon fra dette.

Siden tiltaket ved Dalheim ble skrinlagt har LOT sett seg etter nye arealer ved Farris for å etablere en badeplass tilpasset alle. Vi har vært i dialog med grunneieren Treschow Eiendom (Farriseidet Utvikling AS) og de har vært positive til tiltaket.

Vedlagt følger et overordnet kart hvor en ser området og et situasjonskart hvor en illustrerer noen tiltak ved badeplassen. Badeplassen er rett ved det området som Hundeklubben i dag disponerer. Vi har illustrert baderampe, soldekk, sanitæranlegg, beplantning og kjørevei/parkeringsplass for funksjonshemmede (ikke allmenn parkeringsplass). Et sanitæranlegg kan være av samme type som kommunen i dag har anlagt ved Dalheim, og sikker for forurensning.

Badeplassen ligger 550 meter fra dammen ved Farriseidet, og overflatevann fra området vil sige ned til dammen. Det er ca 1,7 km opp til inntaket ved Gopledal vannverk, som har inntaket 40 meter dypt. Gopledal vannverk er sikret med både dybde vanninntak, 2-mediafilter, klorbehandling og UV-stråling og det er meget lite sannsynlig at forurensning fra badende kan forårsake forurensning i drikkevannet som produseres.

Det er ønskelig at tiltaket gjennomføres i 2023.

Vi ønsker å være i dialog med både grunneier og kommunen om de enkelte tiltak som tillates.

Med hilsen

LARVIK OG OMEGNS TURISTFORENING

Nils Hatlo

Ragnar Lie

Larvik og Omegns Turistforening (LOT) ble stiftet av unge og eldre turentusiaster 29. oktober 1930. Det er en aktiv og voksende forening som dekker hele Larvik kommune. LOT har over 3000 medlemmer.

Foreningen har overnattingshyttene Ivarsbu på Skrim, og Presteseter ved Kopavannet i Lardal. I tillegg driver vi dagsturhyttene Eikedalen, Lauvesetra og Padlehytta i byens nærrområde.

Vi har et spennende og inkluderende turtilbud for mennesker i alle aldre.

LOTs tur- og løypenett omfatter ca. 350 km blåmerkede løyper som strekker seg fra Larviks kyst til Skrimfjell.

LARVIK OG OMEGNS TURISTFORENING

Storgt 25, 3256 LARVIK